PEARSON

/

Bestilling af storbrugerlicens
til WISC-IV

Aftalenummer:

Virksomhed Fakturaadresse (Hvis anden end leveringsadresse)
. - Virksomhed

Navn pa licensansvarlig

Adresse Adresse

Postnummer By Postnummer By

Telefonnummer

Telefonnummer

E-mailadresse

EAN / Reference

Vi bestiller hermed falgende licenser:

1-4 licenser ingen rabat stk.
5-10 licenser 3% rabat stk. . . .
11151 =% rabat ” Lees bestillingsbetingelserne igennem for
-15 licenser o raba stk. du bestiller.
16-25 licenser 10% rabat stk.
25 > licenser 15% rabat stk.
Rabatten kan ikke bruges sammen med andfre tilbud.
Navne pa brugere (psykolog) Arbejdsplads og afdeling Telefon Kundenr.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Ved bestilling af flere licenser, tilfgj brugere pa naeste side.
Underskrift Dato

Skriv dit navn med blokbogstaver




Tilfgjelser ved flere end 10 brugere

Navne pa brugere (psykolog)

Arbejdsplads og afdeling

Telefon

Kundenr.
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Betingelser for storbrugerlicens til scoringsprogrammer fra
Pearson Assessment and Information AB

Denne licensaftale giver dig ret til at:

Installere ét eksemplar af programmet pa en computer/klient. Hvert installeret program ma kun
veere knyttet til ét bruger-ID. Programmet ma kun anvendes efter registrering hos Pearson Assess-
ment and Information AB.

Bemaerk at vi har brug for aftalenummer og navn pa brugeren ved registrering efter hver enkel
installation. Aftalenumret star pa ordrebekraeftelsen som fglger med programmet.

Den licensansvarlige skal sgrge for at alle brugere har adgang til aftalenumret, hvis brugerne selv
kontakter os for registrering af programmet.

Hvis ikke navnene pa alle brugere er kendt pa bestilling kan | lade feltet veere tomt, sa udfylder vi
navnet ved registreringen, men registreringsprocessen vil ga hurtigere hvis vi allerede har navn og
evt. kundenummer pa forhand.

Nar vi har modtaget bestillingen fra jer, sender vi scoringsprogrammet og ordrebekraeftelse med
aftalenummer.

Hvis i har spgrgsmal er i altid velkommen til at kontakte os!
Den udfyldte blanket sendes til:

E-mail: info.dk@pearson.com
Telefon: (+45) 80 88 99 40
Fax (+45) 80 88 99 39



